
２０２6年2月1日

株式会社オーラルケア
東京都荒川区西日暮里 2-32-9
Tel：0120-149-386

以上

拝啓　梅花の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はサージテルをご愛用いただき、

厚く御礼申し上げます。

　さて、日本国内における医科領域のサージテル代理店が、2026年2月21日より当社から株式会社

マグニファイ フューチャー コミュニケーション（以下、ＭＦＣ社）に変更となる運びとなり、ここにご案内

いたします。

　今回の代理店変更は米国GSC社、MFC社、当社の3社による合意のもと成立し、これにより当社

は本来の事業領域である歯科に特化してサージテルの代理店を担わせていただきます。

　

　なお、すでに当社よりご購入いただいている製品の修理に関しては、製品出荷日から1年と30日間

の保証期間内においては引き続き当社が窓口となり担当させていただきます。

　

　本件についてご不明点等ございましたら、当社までご連絡いただければ幸いです。今後ともより

一層サージテルをご愛用くださいますよう、心からお願い申し上げます。

敬具

－－－－－－ 記 －－－－－－

2026 年 2 月 21 日以降の医科領域におけるサージテル代理店

TEL 03-6662-4902　 FAX 03-6662-4903
〈Mail〉  surgitel-medical@mf-communication.com

株式会社マグニファイ フューチャー コミュニケーション メディカル事業部
〒125-0062 東京都葛飾区青戸5-9-6-102

〈Web〉  https:// surgitel.medical.smartcontract.co.jp/

サージテル医科代理店変更のご案内サージテル医科代理店変更のご案内


